

केंद्रीय क्रय विभाग
अलीगढ मुस्लिम विश्वविध्यालय, अलीगढ
नीलामी सुचना संख्या ३१६

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है की दिनांक १९ अक्टूबर २०१६ को अपराहन 03:00 बजे निम्न लिखित निष्प्रयोजय सामान की नीलामी (खुली बोली आधार पर) प्रॉक्टर कार्यालय अलीगढ मुस्लिम विश्व विधयालय, अलीगढ में जैसा है जहाँ है के आधार पर किया जाएगा.

१. लोहे की कार्यालय मेज	0९
२. लोहे के फ्रेम वाली कुर्सी	३०
३. सोफा सेट (५ सीटर)	०१
४. कूलर बॉडी	०७
५. ए. सी. कवर	०१
६. दीवार पंखा	०१
७. फायर एक्सटिंगिशर	०१
८. मेटल डिटेक्टर	०१
९. सी. पी. यू. बॉडी कंप्यूटर	०१
१०. आर ओ वाटर पेयरिफाइर	०१
११. बिजली का वाटर कूलर	०१
१२. रेफ्रीजरेटर	०१
१३. मोबाइल सेट	०८
१४. टाइपराइटर	०२
१५. गैस्टेटनर मशीन	०१

नियम व शर्तें

१. इच्छुक व्यक्ति को १००००/- रुपया की जमानत राशि बैंक ड्राफ्ट द्वारा जो कि वित्ति अधिकारी, अलीगढ मुस्लिम विश्वविद्यालय, अलीगढ के नाम बंधक हो निलाम शिरू होने से पहले जमा करना आवश्यक है.
२. इच्छुक व्यक्ति निष्प्रयोजय सामान को किसी भी कार्य दिवस में १८.१०.१६ से प्रॉक्टर कार्यालय, अ. मु. वि. अलीगढ में देख सकता है.
३. निलाम स्वीकार होने पर बोलीदाता को बोली का २५% तुरंत नगद जमा करना होगा अन्यथा जमानत राशि विश्वविद्यालय द्वारा ज़ब्त कर ली जाएगी.
४. नीलाम हुआ माल बोलीदाता (जिसकी बोली मंजूर की गई) को शेष राशि जमा करने के बाद 10 दिन के अंदर उठना होगा अन्यथा 2% प्रितिय दिन बोली के मूलिया का अगले 15 दिन तक चार्ज देना होगा | फिर भी नीलम समान ना उठाने पर जमा की गई धन राशि विश्वविधयालय द्वारा ज़ब्त कर ली जाएगी|
५. नीलम कमेटी का निर्णय अंतिम निर्णय होगा, जो सभी निविदाताओं को मानेय होगा|
६. किसी भी तरह का विवाद अलीगढ न्यायालय तक ही सीमित होगा|
७. यदि कोई अन्य शर्त होगी तो नीलम के समय बता दी जयेगी|
८. नीलम जैसा है जहाँ है के आधार पर काइया जाएगा|



(सय्यद ज़ियाउद्दीन शाह)

सहायक वित्त अधिकारी (क्रिय)


**CENTRAL PURCHASE OFFICE
ALIGARH MUSLIM UNIVERSITY, ALIGARH
AUCTION NOTICE NO 316**

Auction of the following condemned items shall be held on **19.10.16 at 03:00 pm** on open bid basis in the Proctor's Office, AMU, Aligarh on **AS IS WHERE IS BASIS**.

1. Office Table	09
2. Office steel Chair	30
3. Sofa Set Steel Frame (05 Seater)	01
4. Cooler Body	07
5. A.C. Cover	01
6. Wall Fan	01
7. Fire Extinguisher	01
8. Metal Detector	01
9. CPU Body Computer	01
10. R.O. Water Purifier	01
11. Electric Water Cooler	01
12. Refrigerator	01
13. Mobile Set	08
14. Typewriter	02
15. Gestetnor Machine	01

TERMS & CONDITIONS

1. Interested parties can participate the auction after depositing the Demand Draft of Rs 10,000/- as security amount (refundable) in favour of the Finance Officer, AMU, Aligarh before the auction.
2. Interested parties can see the condemned items from 18.10.2016 in the Proctor office during office hours.
3. Successful bidder must be required to deposit 25% of the offered amount in cash immediately after finalizing the bid failing which the security amount will be forfeited in favour of the AMU, Aligarh.
4. In case the bidder does not turn up within 10 days from the date of finalizing the bid to take the delivery, an amount 2% of the auction value per day shall be charged as ground rent for next 15 days and thereafter the deposited amount shall be forfeited in favour of AMU, Aligarh.
5. **The Auction Committee reserves the right to accept or reject any or all offers/ reschedule or postpone the auction without assigning any reason.**
6. All the cases of dispute will be subject to Aligarh District Court Jurisdiction.
7. Other terms and condition shall be announced at the time of the auction.


(S. Ziauddin Shah)
Assistant Finance Officer
(Purchase)